IS
OMA
SWISS M
AD
E
INSTRUMENTS OPTIQUES � OPTISCHE APPARATE ● OPTICAL INSTRUMENTS
Werkstatt-Messmikroskope
M215 / M315

Zoomobjektiv 11653220 70XL 0,3-2,2x Rasterung für Mikroskopeinsätze,
Z2893.3V-005 und Z2893.3V-007
11653225 70XL 0,3-2,2x Rasterung für Video-Monitoreinsätze,
VM65-ZOOM-D30
Vorsatzlinsen zu
Zoomobjektiv
11653240
11653242
11653244
11653246
Zusatzlinse 0,5x
Zusatzlinse 0,75x
Zusatzlinse 1,50x
Zusatzlinse 2,00x
Beleuchtungssysteme
* LED-Auflichtbeleuchtung BL-LED-25-WEISS Auflichtbeleuchtung mit 24 LEDs Ø 25/60 mm
BL-LED-45-WEISS Auflichtbeleuchtung mit 24 LEDs Ø 25/75 mm
BL-LED-45.1-WEISS Auflichtbeleuchtung mit 48 LEDs Ø 45/90 mm
BL-LED-45.2-WEISS
Auflichtbeleuchtung mit 48 LEDs Ø 45/90 mm,
NT-gesteuert
BL-LED-60-WEISS Auflichtbeleuchtung mit 36 LEDs Ø 60/90 mm, Dunkelfeld
BL-LED-60.2 WEISS
Auflichtbeleuchtung mit 72 LEDs Ø 60/110 mm,
NT-gesteuert
BL-LED-110-WEISS Auflichtbeleuchtung mit 72 LEDs Ø 110/155 mm
IS
OMA
SWISS M
AD

Teilschritten und Feststellhebel.
Z2364.1
JLP-10 mit 3 Präzisionsrollen in der Höhe verstellbar, nor-
male Kontrolle-Ø 1 mm bis 30 mm, Rundlaufgenauigkeit
0.002 mm
Z2360-TZ-01
Rundlaufprüfgerät für Kleinteile Ø 0.5 bis 5.0 mm, mit
manuellem Feinantrieb,
Option: für Ø 3 mm bis Ø 10 mm erhältlich.
*Ringlichthalter Z855-TZ-52 Ringlichthalter zu Auflichtbeleuchtung BL-LED-25-WEISS
Z855-TZ-54 Ringlichthalter zu Auflichtbeleuchtung BL-LED-45 WEISS und grösser
*Zubehör zu
LED-Auflichtbeleuchtung
Art. Nr. Beschrieb
DIF-25-100 Diffusor zum Aufschrauben auf BL-LED-25/60,
FRL-25-F50 Fresnelinse zu BL-LED-25/60, Arbeitsabstand 50 mm
FRL-25-F100 Fresnelinse zu BL-LED-25/60, Arbeitsabstand 100 mm
FRL-45-F50 Fresnelinse zu BL-LED-45/75, Arbeitsabstand 50 mm
FRL-45.1-F50 Fresnelinse zu BL-LED-45/90, Arbeitsabstand 50 mm
FRL-45-F100 Fresnelinse zu BL-LED-45/75, Arbeitsabstand 100 mm
FRL-45.1-F100 Fresnelinse zu BL-LED-45/90, Arbeitsabstand 100 mm
FRL-60.1-F200 Fresnelinse zu BL-LED-60/110, Arbeitsabstand 200 mm
FRL-110-F100 Fresnelinse zu BL-LED-110/155, Arbeitsabstand 100 mm
Z29750 Sockeltransformator
Z29755 LED-Steuernetzteil / NT digital mit RS232-Interface und Software zur
PC-Installation, Segmentschaltung manuell sowie über PC